• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEGUNDA- FEIRA – 19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1420

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024: CREDENCIAMENTO INDIVIDUAL DE PESSOA FÍSICA,

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) E PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

MUNICIPAL E ESTADUAL.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEGUNDA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1420

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O Município de São Miguel das Matas, faz saber que realizará Credenciamento n°

001/2024. Objeto: Credenciamento individual de pessoa física, Microempreendedor

Individual (MEI) e pessoa jurídica para a prestação de serviços de locação de veículos

com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e

estadual, de acordo com as linhas e roteiros, nos dias de atividade escolar, nos turnos e

horários programados, observando o percurso nos roteiros previamente estabelecidos,

a lotação máxima do veículo e velocidade estabelecida. O Edital poderá ser adquirido na

Prefeitura ou na página/diário oficial do município: www.saomiqueldasmatas.ba.gov.br.

Início do recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços a

partir do dia 19 de fevereiro à 31 de dezembro de 2024. Local de entrega e maiores

informações: Setor de Licitações e Contratos, situado na Rua Marechal Castelo Branco,

n° 02, Centro, CEP 44.580-000 - São Miguel das Matas - BA. Horário das 08:00 às 12:00

h. Telefone: (75) 3676-2141, 16/02/2024. Jorlândia Santos Souza/Agente de

Contratação.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-02-19T08:57:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182